
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12" 

 

ПРИКАЗ 
 

от «16» июля 2020 г.                                                           № 675 /01-13 

 

О внесении изменений в Приложение № 1 к приказу 

от 28.11.2017 № 1376/01-13 «Об установлении системы 

оплаты труда работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа  

№12» города Нижневартовска»  

 

В соответствии со ст. 72, ст.134, ст. 135, ст. 144, ст.145 Трудового кодекса 

Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством, на основании постановления администрации города от 29.06.2020 № 

564 «О внесении изменений в постановление администрации города от 31.10.2017 № 1604 

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных 

организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту образования 

администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110, 

08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 20.05.2019 №373, 09.09.2019 № 

744, 05.02.2020 № 89, 06.04.2020 № 300) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Приложение №1 к «Положению о системе оплаты труда 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа №12» города Нижневартовска», на основании приказа от 28.11.2017 № 1376/01-13 

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №12» города Нижневартовска», 

согласно приложению, к настоящему приказу (Приложение №1). 

2. Руководителю информационно-аналитического центра Н.В. Кореневой разместить 

приказ на официальном сайте МБОУ «Средняя школа №12». 

3. Специалисту отдела кадров Е.В. Марковой ознакомить работников школы с 

настоящим приказом в письменной форме.  

4. Бухгалтеру Е.С. Бетлей при расчете заработной платы и всех стимулирующих и 

единовременных выплат руководствоваться внесенными изменениями. 

5. Главному бухгалтеру Р.Р. Таймасовой обеспечить исполнение настоящего приказа 

и надлежащий контроль за начислением оплаты труда и осуществлением всех выплат 

работникам школы с учетом внесенных изменений. 

6. Приказ вступает в силу с даты его официального опубликования.  

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     Директор школы                                                        О.А. Лещинская 

 

Копия верна 



 

                                                                                         Приложение №1 к приказу 

                                                                                                     от 16 июля 2020 № 675 /01-13 

 

 

 

Изменения, которые вносятся  

в Приложение № 1 к Положению о системе оплаты труда 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №12»  

города Нижневартовска 

  

1. Абзац первый пункта 1.7 раздела 1 изложить в следующей редакции: 

"1.7. Месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за 

этот период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда 

(трудовые обязанности), не может быть ниже минимального размера оплаты 

труда, установленного федеральным законом, с применением к нему 

районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за стаж 

работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях”. 

 

   
 

 


		2021-03-09T16:12:18+0500
	г. Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




